Canoas - RS - CEP 92420-060

Fone: (51) 99195-7327 
https://www.valerioiaminleiloes.com.br

valerio-leiloeiro@bol.com.br

LOTE: 078 Processo: º 067/1.18.0000208-6

UM TERRENO NO MUNICIPIO DE SÃO LOURENÇO SUSPENSO UM TERRENO DE FORMATO IRREGULAR, COM 359,70M² (TREZENTOS E CINQUENTA E NOVE
METROS E SETENTA DECIMETROS QUADRADOS) DE AREA SUPERFICIAL, LOCALIZADO NA ZONA URBANA DESTE MUNICPIO DE SÃO LOURENÇO DO SUL,
NA QUADRA Nº 235, COM AS SEGUINTES MEDIDAS E CONFRONTAÇÕES: DE FRENTE AO NOR- NOROESTE, MEDE 9,15M, CONFRONTANDO -SE COM A RUA